2011 年 8 月 25 日
報道関係各位
神戸市中央区布引町4丁目3-15
フラワーロード三宮ビル5Ｆ
　株式会社IS　坂平

　 賃貸住宅フェア in 名古屋（9/13・14） に Fast Cube ロゼタイプを出展！！

画期的３点ユニットバス『Fast Cube（ファストキューブ）』の登場！
http://www.fastcube.co.jp/
株式会社IS（本社：神戸市中央区）は、賃貸住宅のリノベーション工事をターゲットとし、
３点ユニットバスでありながらセパレードであり、メーカー直販で短期工事を実現させた
弊社製造の画期的３点ユニット「Fast Cube」を大好評販売中です。
今回はその「Fast Cube」を賃貸住宅フェア in 名古屋（9/13・14） にて出展いたします。
また、東京ではモデルルーム公開中にて随時見学が可能です。
少しでも気になる方は、ぜひ御足労の上、ゆっくりとご覧頂きたく存じます。
詳細は、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「Fast Cube（ファストキューブ）」開発の背景
現在、賃貸マンションリノベーション市場ではユニットバスのセパレート化という重要性が問われておりますが、オーナー様にとっては、工期難航・高コストなどの事情で工事になかなか踏み出せないという現状があります。

今回、当社では、「Fast Cube」というセパレートユニットを開発〜商品化し、それによりリノベーション施工プランの仕様を定着させる事を可能とし、施工プランの提案・施工行程をより速やかに、さらに商社などの業者を設けないメーカー直売方法により施工費を大幅に削減する事が実現可能となりました。
詳しくは：
（Fast Cube 商品概要）http://www.fastcube.co.jp/showroom.html
（リノベーションプラン）http://www.fastcube.co.jp/achieve.html

２．「Fast Cube」のサービス概要
特　徴：
□ 短期設置
□ オシャレなデザインで、セパレート仕様
□ あらゆる物件に設置可能な仕様パターンを用意
□ 低価格販売
· リノベーション工事円滑を目的に開発された新３点ユニットであること

費　用：
□ レオン：シャワールーム／トイレ＆洗面台 タイプ］335,000円〜
　 ※設置費（115,000円）・運送費別途
□ ロゼ：バスルーム／トイレ＆洗面台 タイプ］385,000円〜
　 ※設置費（119,000円）・運送費別途
申込方法：
HPよりお問い合わせください。http://www.fastcube.co.jp/contact.html
（無料見積はこちらから：http://www.fastcube.co.jp/estimate.html）
３．「Fast Cube」賃貸住宅フェア in 名古屋に出展
会期：2011年9月13日（火）・14日（水）AM10：00～17：00（予定）
会場：吹上ホール　名古屋市千種区吹上80 ／ TEL：052-735-2111
展示ブース：56番
出展内容はファーストキューブ　ロゼをご覧いただける予定です。
アクセス会場へのアクセスは吹上ホールのサイトをご覧ください。
http://www.nipc.city.nagoya.jp/fukiage/
お問い合わせ：株式会社IS（アイエス）TEL：078-242-0770

４．「Fast Cube」モデルルーム見学会随時実施中
http://fastcube.co.jp/news_musashik_110819.html
場所：東京都品川区武蔵小山
実際のマンションにFast Cube 設置のリノベーション施工した物件現地への直接ご案内が可能です。（完全予約制）
詳しくは、お問い合わせください。
お問い合わせ：株式会社IS（アイエス）TEL：078-242-0770
以上
【会社概要】
（１）商　　　号：株式会社IS（http://www.fastcube.co.jp/profile.html）
（２）代　表　者：代表取締役 坂平茂夫
（３）本店所在地：神戸市中央区布引町4丁目3-15フラワーロード三宮ビル5Ｆ
（４）設立年月日：平成22年10月
（５）主な事業の内容：ファストキューブ・住宅設備機器販売・デザイン設計 施工

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社IS（アイエス）　担当：坂平（サカヒラ）
TEL：078-242-0770 　Email：info@is-cop.co.jp